MASTER GreenPower
600W EL E40 400V
1SL
Produkt-Beschreibung
Spezielle Hochdruck-Natriumdampf-Lampen für die
Gewächshausbeleuchtung (sehr stabiler Lichtstrom
und höherer Blauanteil als SON und MASTER SON
PIA)
Eigenschaften:
• Klarer Außenkolben
• Philips PIA-Technologie für lange Lebensdauer
• Hohe Lichtausbeute und geringe Frühausfallrate
• "Green Power"-Konzept für optimales Pflanzenwachstum
Vorteile:
• Nur 7 Schweißstellen erlauben einen zuverlässigen Betrieb an vibrationsreichen Standorten
Umwelt:
• Umweltfreundliches Produkt durch gute Energieeffizienz und lange Lebensdauer
• RoHS konform
• WEEE pflichtig
Anwendungen
• Gewächshausbeleuchtung und Pflanzenzucht im Allgemeinen
Produktdaten
Bestellnummer 208613 15
Produktcode 871150020861315
loccod
Produktname MASTER GreenPower 600W EL E40 400V 1SL
Bestellbezeichnung MASTER GreenPower 600W EL E40 400V 1SL
Verpackungsart 1 Sleeve Open End
Anzahl pro Verpackung 1
Verpackungskonfiguration 12
Verpackungsanzahl pro Umverpackung 12
Barcode auf Verpackung (EAN1) 8711500208613
Barcode der Umverpackung (EAN2)
Barcode auf Umverpackung (EAN3) 8711500208620
1
26/5/2009
Produktdaten
12 NC 9281 618 09227
ILCOS-Code ST-600-H/S-E40
Nettogewicht pro Stück 0.131 KG
Nachfolgeprodukt
Systembeschreibung Electronic
Sockel E40
Kolbenform T40 [T 40mm]
Kolbenausführung Klar
Brennstellung Beliebig [Beliebig]
5%-Ausfallrate - hr
20%-Ausfallrate - hr
50%-Ausfallrate - hr
Lampenleistung 600W
Lampenleistungsaufnahme (KVG) 595 W
Spannung 400V
Lampenspannung 208 V
Lampenstrom (KVG) 3.620 A
Dimmbetrieb zulässig Ja
Quecksilbergehalt 42 mg
Farbkennung 220 [CCT of 2000K]
Farbwiedergabeindex 33 Ra8
Farbtemperatur 2040 K
Farbkoordinate X 526 -
Farbkoordinate Y 420 -
Lichtstrom (KVG) 84500 Lm
Lampenwirkungsgrad (KVG) 142 Lm/W
Restlichtstrom (2000h) - %
Restlichtstrom (5000h) - %
Lichtstrom (KVG) - cd/cm2
Sockeltemperatur 250 C
Kolbentemperatur 450 C
MASTER GreenPower Green Power/GreenPower CG T E39/E40 T40/T46
2
26/5/2009
Brennstellung Beliebig Sockel E40
MASTER GreenPower
MASTER GreenPower 600W MASTER GreenPower 600W
3
26/5/2009
MASTER GreenPower Green Power/GreenPower CG T 600W
MASTER GreenPower 600W
MASTER GreenPower Green Power/GreenPower CG T 600W
MASTER GreenPower 600W
MASTER GreenPower Green Power 600W
MASTER GreenPower Green Power 600W
4
26/5/2009
MASTER GreenPower
C D L O
Produktna
me Max Max Nom Nom
MASTER
GreenPowe
r 600W EL
E40 400V
1SL
283 46 168 120
5
26/5/2009